- Autonomia mínima de 320 km. 

- Instal·lació de senyals V1 (vehicle prioritari).

- Sensors d’estacionament posteriors.

3. PRESSUPOST DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL LOT 1 DEL CONTRACTE

El pressupost màxim estimat de licitació del vehicle del lot 1 és de vint-i-sis mil cinc-cents 
(26.500 €) IVA exclòs. Si considerem l’IVA del 21%, en resulta 5.565,00€.

El preu del contracte inclou les següents despeses a càrrec del qui resulti ser 
adjudicatari: matriculació, permís de circulació, fitxa tècnica, certificat d’homologació 
de les adequacions fetes;

[...]

2500mm llarg / 1500mm ample / 1200mm 
altura.

- Capacitat mínima de càrrega: 5,00 m3.

- Obertura posterior i lateral de la caixa de càrrega.

6. PRESSUPOST DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL LOT 2 DEL CONTRACTE

El pressupost màxim estimat de licitació del vehicle és de vint-i-vuit mil cinc-cents 
(28.500 €) IVA exclòs. Si considerem l’IVA del 21%, en resulta 5.985,00€. 

El preu del contracte inclou les següents despeses a càrrec del qui resulti ser 
adjudicatari: matriculació, permís de circulació, fitxa tècnica, certificat d’homologació 
de les adequacions fetes;